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1x ASUS J1900I-C MINI ITX MOTHERBOARD + CELERON J900 2X DDR3L-SDRAM, SO-DIMM, 1333 MHz, Dual,

Intel, Intel® Celeron®

Aucune description disponible pour cet article
Forerccmige — loesepon
Nom J1900I-C
Titre ASUS J1900I-C mini ITX
Fabricant de processeur Intel
Processeurs compatibles Intel® Celeron®
Modéle de processeur J1900
Nombre de coeurs de processeurs 4
Nombre de logements pour mémoire 2
Mémoire interne maximale 8 Go
Type de support (slot) SO-DIMM
Canaux de mémoire Double canal
?ompatibilité ECC Non-ECC
Prise en charge de la mémoire vitesse d'horloge 1333 MHz
Interfaces de lecteur de stockage prises en charge SATA
Types de lecteurs de stockage pris en charge SSD
Technologie de Traitement en paralléle Non pris en charge
Carte graphique intégrée Oui
Famille d'adaptateur graphique Intel
Résolution maximale 2560 x 1600 pixels
Version DirectX 11
Modéle d'adaptateur graphique inclus Intel® HD Graphics
Connecteurs USB 2.0 1
Nombre de connecteurs SATA IlI 0
Nombre de connecteurs SATA Il 2
Connecteur audio panneau avant Oui
Nombre de connecteur EATX 1
Connecteur CPU FAN Oui
Nombre de connecteur pour le ventilateur du boitier 1
Nombre de connecteurs COM 1
Connecteur TPM Oui
Connecteur d'alimentation 12 V Oui
Quantité de Ports USB 2.0 4
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Fiche technigue
Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)

Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)
Quantité de ports HDMI

Nombre de ports PS/2

Quantité de ports COM

Ethernet/LAN

Type d'interface Ethernet

Controleur de réseau local (LAN)

Elément de forme de carte mére

famille de composant de produits

Canaux de sortie audio

Prise en charge du systéeme d'exploitation Windows
PCI Express x1 emplacement (Gen 2.x)
Emplacements Mini PCI Express

Type de BIOS

Capacité de mémoire du BIOS

Version ACPI

Version DMI (Interface de gestion de bureau)
Code du systeme harmonisé

Largeur

Profondeur

Code EAN

Cosgpion
1
1
1
1
1

Oui

Gigabit Ethernet
Realtek RTL8111G
mini ITX

Intel

8 canaux

Windows 7, Windows 8, Windows 8.1
1

1

UEFI AMI

64 Mbit

2.0a

2.0

84733020

170 mm

170 mm

4716659734703

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-10-2025
57.77 €
69.9 €

1

69.9 €
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